3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2017
	                                                                                         № 392

	г. Североуральск

Об утверждении Плана реализации основных направлений

работы подпрограммы «Предупреждение распространения

наркомании на территории Североуральского городского округа» муниципальной программы Североуральского городского
округа «Безопасность жизнедеятельности населения

Североуральского городского округа» на 2017 год
  Руководствуясь Федеральным законом от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 № 1535                 «Об утверждении муниципальной программы Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа» на 2014-2020 годы, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации основных направлений работы подпрограммы «Предупреждение распространения наркомании на территории Североуральского городского округа» муниципальной программы Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа» на 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       И.И. Достовалова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 28.03.2017 № 392
«Об утверждении Плана реализации основных

направлений работы подпрограммы «Предупреждение распространения наркомании на территории Североуральского городского округа» муниципальной программы Североуральского городского округа «Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского городского округа» на 2017 год
План реализации основных

направлений работы подпрограммы «Предупреждение распространения

наркомании на территории Североуральского городского округа»

муниципальной программы Североуральского городского округа

«Безопасность жизнедеятельности населения Североуральского

городского округа» на 2017 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования

(тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Изготовление и размещение на территории Североуральского городского округа социальной рекламы антинаркотической направленности:

1) листовки
2) значки
канцелярские расходы
	в течение 2017г

	20,0
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ жилья и социального развития Администрации Североуральского городского округа

	2.
	Оформление подписки на журнал «НаркоНет».

	февраль

2017г

	10,0

	Муниципальное казённое учреждение «Объединение молодёжно подростковых клубов Североуральского городского округа»

	3.
	Проведение профилактических акций: «Быть здоровым – это сильно!», «Сегодня модно быть здоровым!» (Изготовление буклетов, вымпелов, значков, брелоков)
канцелярские расходы

призовой фонд

транспортные расходы
	ежеквартально

2017г

	35,0

10,0

15,0

10,0
	Муниципальное казённое учреждение «Объединение молодёжно подростковых клубов Североуральского городского округа»

	4.
	Проведение социологического исследования среди подростков, молодёжи и взрослого населения по проблемам всех видов зависимостей
канцелярские расходы:
	ежеквартально

2017г
	10,0
	Муниципальное казённое учреждение «Объединение молодёжно подростковых клубов Североуральского городского округа»

	5.
	Проведение мероприятий в рамках Всемирного дня борьбы с наркоманией

призовой фонд

транспортные расходы
	июнь

2017г

	25,0

15,0

10,0
	Муниципальное казённое учреждение «Объединение молодёжно подростковых клубов Североуральского городского округа»

	ИТОГО:
транспортные расходы

призовой фонд
канцелярские расходы

подписка на журнал

	100,0

20,0

30,0

40,0

10,0